Ta strona używa plików Cookie. Korzystając z tej strony zgadzasz się na umieszczenie tych plików na twoim urządzeniu
OK

	Przejdź do nawigacji
	Przejdź do treści
	Przejdź do wyszukiwarki
	Przejdź do menu bocznego

	Zarejestruj się
	Zaloguj się



Szukaj


	Wersja kontrastowa
	ANormalna wielkość tekstu
	A+Duża wielkość tekstu
	A++Bardzo duża wielkość tekstu
	Odstęp między akapitami
	Odstęp między wierszami
	Odstęp między słowami
	AOdstęp między literami





                    mapa strony
                    [image: Urząd Miasta Brzeska - Mapa Strony]



[image: Urząd Miasta i Gminy Brzesko - logo]Oficjalny Portal 
 Gminy Brzesko

[image: Kontakt] 
                     Kontakt 

                         Odwiedź nas lub napisz do nas
                        
Korzystając z działu Kontakt
                     

[image: Kamery live w Brzesku] 
                    Kamery live w Brzesku 

                        z wieży widokowej 
na rynku i pl. Kazimierza Wielkiego
                    




MENU

	Samorząd	Władze Gminy
	Urząd Miejski	Dane teleadresowe
	Wydziały
	Regulaminy i Kodeksy
	Organizacja pracy


	Rada Miejska	Skład Rady
	Komisje Rady
	Raport o stanie Gminy
	E-sesja
	Protokoły komisji	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007


	Wnioski komisji	Wnioski 2020
	Wnioski 2019
	Wnioski 2018
	Wnioski 2017
	Wnioski 2016
	Wnioski 2014
	Wnioski 2013
	Wnioski 2012
	Wnioski 2011
	Wnioski 2010
	Wnioski 2009
	Wnioski 2008
	Wnioski 2007


	Uchwały Rady	2018-2023
	2017-2018
	2015-2016
	2013-2014
	2011-2012
	2009-2010
	2007-2008
	2005-2006
	2003-2004


	Protokoły Rady	2018-2023
	2014-2018
	2010-2014
	2006-2010
	2002-2006


	Interpelacje
	Apele i oświadczenia
	Wnioski i opinie


	Sołectwa i osiedla	Wybory 2019
	Fundusz sołecki


	Jednostki podległe	Spółki komunalne
	Jednostki organizacyjne


	Jednostki organizacyjne
	Inne instytucje
	Rada seniorów
	Młodzieżowa Rada Gminy
	Wybory Prezydenta




	Gmina	Aktualności
	Solidarni z Ukrainą
	Profilaktyka w gminie
	Historia Brzeska
	Honorowi obywatele
	Znani krajanie
	Miasta partnerskie


	Inwestycje	Inwestycje 2007-2013
	Inwestycje 2014-2020


	Dotacje	Dotacje z budżetu państwa
	Pozyskane dotacje


	Rozwój gospodarczy	Strategia rozwoju	Rozwój mieszkalnictwa
	Rewitalizacja gminy
	Prezentacje


	Przedsiębiorczość	Tarcza antykryzysowa
	Ulgi podatkowe
	Poradnik przedsiębiorcy
	Pracownik młodociany
	Brzeskie firmy
	Biznes Małopolska


	Planowanie przestrzenne
	Polska Strefa Inwestycji


	Środowisko	Gospodarowanie odpadami	Ważne informacje
	Zbiórki odpadów
	Elektrośmieci
	Segregacja - Rewelacja
	Recyklomat
	Program zapobiegania powstawaniu odpadów
	Zgłoszenie nielegalne odpady
	Azbest
	Deklaracja EPUAP
	Gra


	Ochrona Środowiska	Doradztwo energetyczne
	Ulga termomodernizacyjna
	Mój prąd
	Czyste powietrze
	Mała retencja
	Gospodarka niskoemisyjna
	Zarządzenia/Plany
	Prezentacje
	Ekokarty
	Jakość powietrza
	Kalkulator grubości izolacji


	Ochrona zwierząt
	Nieczystości ciekłe


	Edukacja	Wykaz placówek
	Dowóz dzieci
	Stypendia
	Zasiłek szkolny
	Awans nauczyciela


	Rekreacja	Turystyka	Trasy rowerowe
	Niezbędnik turysty
	Cmentarze wojenne
	Przewodnik Audio
	Ciekawe miejsca
	Folder reklamowy
	Mapy


	Kultura	Akwarele brzeskie
	Rodzimi artyści
	Zdjęcia archiwalne


	Sport	Kluby sportowe
	Zawody szkolne




	E-Urząd	Deklaracja dostępności
	O urzędzie - tekst ETR
	E-Prawo
	Karty usług/druki
	Skrzynka podawcza
	Profil zaufany
	Ochrona danych
	Cyberbezpieczeństwo
	Wspieraj lokalnie
	witkac.pl


	OZE	Odnawialne Źródła Energii







Organizacje Pozarządowe
     Niniejsza "Mapa aktywności" została opracowana według wytycznych programu "Przejrzysta Polska" objętego patronatem przez Gazetę Wyborczą. W "Mapie aktywności" może znaleźć się każda organizacja pozarządowa funkcjonująca na terenie jednostki. Wpis do mapy jest bezpłatny.Organizacje pozarządowe zainteresowane umieszczeniem informacji o stowarzyszeniu w niniejszej mapce proszone są o przekazanie informacji do Biura Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego - ul. Głowackiego 51, pokój nr 12, tel. 66 301 88, e-mail: promocja@brzesko.plOrganizacje, które zostały umieszczone w "Mapie aktywności" prosimy o informację w wypadku, gdy zajdą jakiekolwiek zmiany danych. Jeżeli, ktoś z Państwa prowadzi organizacje, która nie mieści się w poniższych kategoriach a chciałby umieścić swoje dane w "Mapie aktywności" - wówczas mapa zostanie uzupełniona o odpowiednią kategorię.
Pracownicy Urzędu Miejskiego w Brzesku mają obowiązek posługiwania się "Mapą aktywności": zarządzenie 1, zarządzenie 2.
Pobierz wykaz organizacji
ANKIETA Brzeskiej Organizacji Pozarządowej - pobierz
Wzór nowej oferty i sprawozdania dla organizacji pozarządowych - pobierz
REGULAMIN KONKURSÓW dla Organizacji Pozarządowychzarządzenie, regulamin
KULTURA FIZYCZNA I SPORTzarządzenie
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJz dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania
      Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:§ 1. Określa się:1) wzór oferty realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową, podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej "ustawą", oraz jednostkę organizacyjną wymienioną w art. 11 ust. 3 ustawy, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia;2) ramowy wzór umowy o wykonanie zadania publicznego przez organizację pozarządową, podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy oraz jednostkę organizacyjną wymienioną w art. 11 ust. 3 ustawy, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia;3) wzór sprawozdania z wykonania zadania publicznego przez organizację pozarządową, podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy oraz jednostkę organizacyjną wymienioną w art. 11 ust. 3 ustawy, określonego w umowie o wykonanie tego zadania, stanowiący załącznik nr 3 do rozporządzenia.
§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891).§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.
Załączniki do rozporządzenia - pobierz
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Urząd Miasta Brzeska
adres:
ul. Bartosza Głowackiego 51 
 32-800 Brzesko
centrala:
 +48 14 6863100
sekretariat:
 +48 14 6865 110

email:
 umbrzesko@brzesko.pl 
 administratorwww@brzesko.pl (w sprawach dot. strony internetowej)
adres skrytki na e-PUAP:
/077a4ctkxc/SkrytkaESP
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